

契約番号 : H26(2014-10-018456)

平成 26 年 11 月 10 日

施設整備課

工事名称 日本万国博覧会記念公園中央休憩所屋上防水・便所及び自然観察
学習館便所改修工事

総工事費 ¥ 42,850,080

工事価格 ¥ 39,676,000

工事概要 (工事場所: 吹田市千里万博記念公園)

改修工事一式

- 中央休憩所屋上防水改修 一式
- 中央休憩所便所内装改修 一式
- 中央休憩所便所電気設備改修 一式
- 中央休憩所便所機械設備改修 一式
- 学習館便所内装改修 一式
- 学習館便所電気設備改修 一式
- 学習館便所機械設備改修 一式

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

~

H27.3.16

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費			31,243,747	
[1]	建築改修工事	一式	22,357,817	
[2]	電気改修工事	一式	1,272,910	
[3]	機械改修工事	一式	7,613,020	
[4]		一式		
[5]		一式		
[6]		一式		
小 計			31,243,747	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	1,943,792	
	現場管理費	一式	2,744,813	経費率 合計
	一般管理費等	一式	3,743,648	21.47%
小 計			8,432,253	(契約保証費率除く)
3. 工事価格 (1+2)			39,676,000	
4. 消費税相当額 一式			3,174,080	税率8%
				1066900
5. 総工事費 (3+4)			42,850,080	

[1] 共通仮設費

契約番号：H26(2014-10-018456)

施設整備課

A、	すべての直接工事費	31,243,747							
A'、	率算定の直接工事費	31,206,129						○ A'に対する共通仮設費率	
								α	2.81%
<hr/>									
B、	一般工事の直接工事費	31,206,129						○ Bに対する共通仮設費	
								$B \times \alpha$	
								B'	876,892
<hr/>									
C、	鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0						○ Cに対する共通仮設費	
								鉄骨工事に対する補正率	
								$C \times \alpha \times \text{補正率}$	
								C'	0
<hr/>									
D、	共通仮設費対象外 処分費等	37,618							
									(一般管理費等のみ対象)
イ	リース料	0							(一般管理費等のみ対象)
ロ	工事排水料金	0							(共通費対象外)
ハ	各種負担金	0							(共通費対象外)
ニ	ガス設備	0							(一般管理費等のみ対象)
ホ	申請費	0							(現場管理費、一般管理費等のみ対象)
	イ～ホの計	D'	37,618						
<hr/>									
E、	一般建築その他工事								
	名称	単位	金額						
い	杭工事	一式	0						
ろ	造園工事	一式	0						
は	舗装工事	一式	0						
に	撤去工事	一式	0						
ほ	電障工事	一式	0						
へ	特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0						
と	その他	一式	0					○ Eに対する共通仮設費率	
								対する共通仮設費率	
								$E' \times \text{率}$	
	い～への計	E'	0					1%	E''
									0
<hr/>									
F、	共通仮設費のその他積上げ部分								
		単位	金額						
(1)	共通仮設費積上分	一式	1,066,900						
(2)	その他積上げ	一式	0						
								(1)~(2)の計	
									1,066,900
<hr/>									
G、	(B' + C' + E'' + F')							共通仮設費	1,943,792

[2] 現場管理費・一般管理費等

番号 : H26(2014-10-018456)
 施設整備課

H、	率算定の純工事費 (A' + G + ホ)	31,243,747 33,149,921		● Hに対する現場管理費率 β	8.28%
I、	一般工事の純工事費 (B + B' + ホ)	32,083,021		● IIに対する現場管理費 $I \times \beta$	2,656,474
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 <u>1.0</u>	● Jに対する現場管理費 $J \times \beta \times \text{補正率}$	0
K、	その他工事の純工事費 (E' + E'')	0	その他工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	1,066,900	内処分費 <u>0</u>	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta$	88,339
M、	現場管理費のその他積上げ部分				
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位	金 額
(2)	イメージアップ費			一式	0
				一式	0
				(1)~(2)の計	0
				M'	0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	2,744,813
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	34,739,495			
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、	その他工事の工事原価 (K + K')	0			
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	1,155,239			1066900
S、	一般管理費等のその他積上げ部分 (1)			単 位	金 額
					計
				S'	0
					#VALUE!
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+イ+ニ+ホ	35,932,352		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	10.38%
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 <u>0.04%</u>		◎ T × 補正值 U'	14,372
V、	T × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	3,744,150
	数値処理				-502
	数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	3,743,648

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A. 直接工事費 (中央休憩所+学習館)						
建築工事						
中央休憩所		1.0	式		18,843,969	
学習館		1.0	式		3,513,848	
計					22,357,817	
電気設備工事						
中央休憩所		1.0	式		823,910	
学習館		1.0	式		449,000	
計					1,272,910	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
機械設備工事						
中央休憩所		1.0	式		5,175,320	
学習館		1.0	式		2,437,700	
計					7,613,020	
計					31,243,747	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
4. 型枠工事							
普通合板型枠		2.7	m ²	3,300	8,910		
型枠運搬費		2.7	m ²	200	540		
		大阪府日本万国博覧会記念公園事務所					
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
計					9,450		

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
5. 既成コンクリート工事						
コンクリートブロック積み	厚100 配管バック	23.4	m ²	6,460	151,164	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					151,164	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
6. 防水工事						
(撤去)						
溝廻り防水シート	溝W250×H140	52.2	m ²	1,800	93,960	
ドレン廻り防水シート		2.5	m ²	1,800	4,500	
パラペット立上り防水シート	H300	42.0	m ²	2,100	88,200	
パラペット立上り防水シート (足元平場余幅)	W100分	14.0	m ²	2,100	29,400	
パラペット天端防水シート	W310	43.4	m ²	2,100	91,140	
アルミ笠木	L-100×40	140	m ²	1,650	231,000	
下地補修		34.1	m ²	1,800	61,344	
脱気筒		10	ヶ所	2,400	24,000	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(改修)						
高压洗浄		833	m ²	600	499,920	
下地処理(立上り部)		152	m ²	1,350	204,660	
平場部端部アルミ鋼板設置		131	m ²	1,570	205,356	
ウレタン塗膜防水	平場	629	m ²	9,150	5,759,010	
ウレタン塗膜防水	立上り、溝廻り	152	m ²	5,550	841,380	
脱気筒	ステンレスベントN	10	ヶ所	10900	109,000	
計					8,242,870	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
7. 石工事						
男子便所御影石	W220×L5150×t30	1	ヶ所	54,000	54,000	
男子便所御影石	W120×L3490×t30	1	ヶ所	31,400	31,400	
男子便所御影石	W300×L2370×t30	1	ヶ所	24,700	24,700	
女子便所御影石	W120×L5190×t30	1	ヶ所	46,800	46,800	
身障者便所御影石		1	ヶ所	39,600	39,600	

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
計					196,500	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
8. タイル工事						
床150角タイル貼	磁器質	47.7	m ²	9,720	463,644	代価1
汚垂タイル貼		9	ヶ所	16,200	145,800	
壁200×100タイル貼	陶器質	66.1	m ²	15,700	1,037,770	代価4
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					1,647,214	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
9. 金属工事						
天井下地		53.0	m ²	890	47,170	
廻縁		36.5	m	730	26,645	
差筋アンカー	D13 横向打	240	本	798	191,520	
天井点検口	450角 内外枠共額縁	4	ヶ所	6,370	25,480	
軽量鉄骨天井下地開口補強	450角	4	ヶ所	1,310	5,240	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					296,055	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
10. 左官工事						
床モルタル塗り	タイル下地	52.1	m ²	1,540	80,234	
壁モルタル塗り	タイル下地	66.1	m ²	2,210	146,081	
壁モルタル塗り	コテ押え	63.3	m ²	2,450	155,085	
内装薄塗材E		63.3	m ²	930	58,869	
外装薄塗材E		20.4	m ²	570	11,628	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
計					451,897	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
11. 塗装工事						
EP-G塗	ボ下面 見上げ	53.0	m ²	1,040	55,120	
建具枠SOP塗	木製建具枠	0.7	m ²	820	574	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					55,694	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
12. 内外装工事						
天井ケイ酸カルシウム板張	t=6.0	53.0	m ²	1,440	76,320	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					76,320	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
13. ユニットその他工事						
トイレブース	男子便所左側	1	ヶ所	437,400	437,400	
トイレブース	男子便所右側	1	ヶ所	358,000	358,000	
トイレブース	女子便所上側	1	ヶ所	644,500	644,500	
トイレブース	女子便所下側	1	ヶ所	981,600	981,600	
鋼製軽量片引戸		1	ヶ所	490,300	490,300	
腰掛便器用手摺(固定式)		2	ヶ所	24,500	49,000	
腰掛便器用手摺(可動式)		1	ヶ所	69,600	69,600	
小便器用手摺		1	ヶ所	41,100	41,100	
洗面器用手摺		3	ヶ所	54,300	162,900	
和風便器用手摺		3	ヶ所	10,900	32,700	
建具ガラス清掃		3.4	m ²	300	1,020	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ピクトサイン		16	ヶ所	4,380	70,080	代価7
計					3,338,200	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
14. 撤去工事						
カッター切り	コンクリート面	76.0	m	1,250	95,000	
土間コンクリート撤去	コンクリートブレーカ 鉄筋切断	0.3	m3	35,700	10,710	
CB撤去	コンクリートブレーカ	21.2	m3	14,200	301,040	
床タイル撤去	下地モルタル共	47.1	m ²	3,190	150,249	
壁タイル撤去	下地モルタル共	124	m ²	3,190	395,560	
天井ボード撤去	アスベスト含有	53.0	m ²	2,080	110,240	
天井下地撤去		53.0	m ²	560	29,680	
トイレブース撤去		45.8	m ²	830	38,014	代価3
アコーディオンドア撤去		1	ヶ所	2,210	2,210	代価5
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
手摺撤去	ステンレス	1	ヶ所	700	700	代価6
ビクトサイン		4	ヶ所	410	1,640	代価8
計					1,135,043	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
15. 発生材処分						
発生材積込み		1	式		20,300	別紙明細7
発生材運搬		1	式		9,600	別紙明細9
発生材処分		1	式		8,830	別紙明細11
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					38,730	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
B. 自然観察学習館便所改修工事						
1. 直接仮設工事		1.0	式		65,523	
2. 鉄筋工事		1.0	式		4,565	
3. コンクリート工事		1.0	式		52,912	
4. 型枠工事		1.0	式		5,600	
5. 既成コンクリート工事		1.0	式		73,644	
6. 石工事		1.0	式		86,700	
7. タイル工事		1.0	式		759,660	
8. 金属工事		1.0	式		190,181	
9. 左官工事		1.0	式		238,032	
10. 塗装工事		1.0	式		37,678	
11. 内外装工事		1.0	式		34,992	
12. ユニットその他工事		1.0	式		1,479,500	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
13. 外構工事		1.0	式		145,460	
14. 撤去工事		1.0	式		315,601	
15. 発生材処分		1.0	式		23,800	
計					3,513,848	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 直接仮設工事						
墨出し	内部改修	38.9	m ²	100	3,890	
養生	内部改修	38.9	m ²	200	7,780	
整理清掃 後片付け	内部改修	38.9	m ²	770	29,953	
内部仕上足場	脚立足場	1.0	式		23,900	別紙明細4
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					65,523	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2. 鉄筋工事						
異形棒鋼	D13	0.04	t	68,000	2,720	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.03	t	57,500	1,725	
鉄筋運搬費	4t	0.03	t	4,000	120	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					4,565	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
11. 内外装工事						
天井ケイ酸カルシウム板張	t=6.0	24.3	m ²	1,440	34,992	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					34,992	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
12. ユニットその他工事						
トイレブース	男子便所	1.0	ヶ所	342,200	342,200	
トイレブース	女子便所	1.0	ヶ所	921,900	921,900	
腰掛便器用手摺(固定式)		2.0	ヶ所	24,500	49,000	
洗面器用手摺		2.0	ヶ所	54,300	108,600	
和風便器用手摺		2.0	ヶ所	10,900	21,800	
建具ガラス清掃		3.2	m ²	300	960	
ピクトサイン		8.0	ヶ所	4,380	35,040	代価7
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					1,479,500	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
13. 外構工事						
土間タイル貼 300角	便所前	9.6	m ²	9,140	87,744	
勾配調整用コンクリート	便所前 t50(平均)	0.6	m ³	11,600	6,960	
コンクリート打設手間	土間コンクリート ポンプ打ち	0.6	m ³	760	456	
コンクリートポンプ圧送		1.0	式		50,300	別紙明細6'

大阪府日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
計					145,460	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
15. 発生材処分						
発生材積み込み		1.0	式		11,900	別紙明細8
発生材運搬		1.0	式		5,600	別紙明細10
発生材処分		1.0	式		6,300	別紙明細12
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					23,800	

別紙明細 1

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
外部仕上足場 (中央休憩所)						
掛払い手間						
共用 1 日損料		m ²	1,346	1,030	1,386,380	
基本料		m ²	1,346	420	565,320	
仮設材運搬		m ²	1,346	340	457,640	
枠組本足場(手すり先行方式)		m ²	1,346	210	282,660	
仮設材運搬						
枠組本足場用安全手すり		m	151	54	8,154	
計					2,700,000	

別紙明細 2

名称	品質経寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
養生シート張り (中央休憩所)						
掛払い手間		m ²	269	560	150,640	
共用1日損料		m ²	269	60	16,140	
基本料		m ²	269	38	10,222	
計					170,000	

別紙明細 3

名称	品質経寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
内部仕上足場 (中央休憩所)						
掛払い手間		m ²	72.0	370	26,640	
共用 I 日損料		m ²	72.0	120	8,640	
基本料		m ²	72.0	50	3,600	
仮設材運搬		m ²	72.0	76	5,472	
計					44,300	

別紙明細 4

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
内部仕上足場 (自然観察学習館)						
掛払い手間		m ²	38.9	370	14,393	
共用 1 日損料		m ²	38.9	120	4,668	
基本料		m ²	38.9	50	1,945	
仮設材運搬		m ²	38.9	76	2,956	
計					23,900	

別紙明細 5

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートポンプ圧送 (中央体聴所)						
基本料金		回	1	50,000	50,000	
圧送料金		m3	0.3	500	150	
計					50,100	

別紙明細 6

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートポンプ圧送 (自然観察学習館)						
基本料金		回	1	50,000	50,000	
圧送料金		m ³	0.2	500	100	
計					50,100	

別紙明細6'

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリートポンプ圧送 (自然観察学習館)						
基本料金		回	1	50,000	50,000	
圧送料金		m3	0.6	500	300	
計					50,300	

別紙明細 7

名称	品質経寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
発生材積込み (中央休憩所)						
コンクリート類集積積込	人力					
		m3	2.5	5,110	12,775	
ボード・木材類集積積込	人力					
		m3	2.0	3,790	7,580	
計					20,300	

別紙明細 8

名称	品質経寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
発生材積込み (自然観察学習館)						
コンクリート類集積積込 人力		m3	1.6	5,110	8,176	
ボード・木材類集積積込 人力		m3	1.0	3,790	3,790	
計					11,900	

別紙明細 9

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
発生材運搬 (中央休憩所)						
無筋コンクリート類運搬 60km以内	2tダンプ 人力積込	m3	2.5	2,530	6,325	
木材類運搬 60km以内	2tダンプ 人力積込	m3	1.8	1,640	2,952	
石こうボード類運搬 60km以内	2tダンプ 人力積込	m3	0.2	1,640	328	
計					9,600	

別紙明細10

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
発生材運搬 (自然観察学習館)						
無筋コンクリート類運搬 60km以内	2tダンプ 人力積込	m3	1.6	2,530	4,048	
木材類運搬 60km以内	2tダンプ 人力積込	m3	0.9	1,640	1,476	
石こうボード類運搬 60km以内	2tダンプ 人力積込	m3	0.1	1,640	164	
計					5,600	

別紙明細11

名称	品質経常寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
発生材処分 (中央休憩所)						
発生材処分費	コンクリート					
発生材処分費	木くず	m3	2.5	4,230	10,575	
発生材処分費	陶磁器くず	m3	1.8	500	900	
発生材処分費	ボードくず アスベスト含有	m3	0.7	4,230	2,961	
スクラップ	スチール	m3	0.2	13,860	2,772	
スクラップ	ステンレス	t	0.3	-23,000	-6,900	
		kg	54.6	-27	-1,474	
計					8,830	

別紙明細12

名称	品質経寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
発生材処分 (自然観察学習館)						
発生材処分費	コンクリート	m3	1.6	4,230	6,768	物P900 6300*2.0
発生材処分費	木くず	m3	0.9	500	450	物P900 6300*0.5
発生材処分費	ボードくず アスベスト含有	m3	0.1	13,860	1,386	物P900 15400*0.9
スクラップ	スチール	t	0.1	-23,000	-2,300	物P900
計					6,300	

代価表一覧表

代価表番号	項目	単位	金額
1	床150角タイル貼	m ²	9,720
2	フェンスバリケード	台	4,400
3	トイレブース撤去	m ²	830
4	壁200×100タイル貼	m ²	15,700
5	アコーデイオンドア撤去	ヶ所	2,210
6	手摺撤去	ヶ所	700
7	ピクトサイン	ヶ所	4,380
8	ピクトサイン撤去	ヶ所	410
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			

代 4 号

壁200×100タイル貼

特記事項

(m² 当り計算)

摘要

名称・規格

形状寸法

単位

数量

単価

金額

壁200×100タイル

m²

1.0

7,050

7,050

接着剤

kg

0.8

1,900

1,520

セメント

kg

0.12

15.6

2

タイル工

人

0.25

21,200

5,300

普通作業員

人

0.08

15,800

1,264

その他

式

1

656

656

10%

計

15,792

改め

15,700

代 8 号

ピクトサイン撤去

特記事項

(ヶ所当り計算)

摘要

名称・規格

形状寸法

単位

数量

単価

金額

内装工

その他

人

式

0.018

1

20,600

371

44

計

415

改め

410

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
共通仮設費(積上げ分)						
フェンスバリケード	W1800×H1800	17	台	4,400	74,800	代価2
ガードマン		6	人	9,100	54,600	
監督員事務所	1号	1	式		334,100	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
計					463,500	

名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
共通仮設費(積上げ分)						
フェンスバリケード	W1800×H1800	9	台	4,400	39,600	代価2
ガードマン		2	人	9,100	18,200	
大阪府日本万国博覧会記念公園事務所						
名称	品質形状寸法	数量	単位	単価	金額	摘要
計					57,800	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
直接工事費						
1.電気設備工事		1	式		1,272,910	
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A.学習館便所改修工事		1.0	式		449,000	
B.中央休憩所便所改修工事		1.0	式		823,910	
小計					1,272,910	

名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A.学習館便所改修工事						
1.外便所		1	式		449,000	
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品質形状寸法	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
小計					449,000	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A. 学習館便所改修工事						
1. 外便所						
1. 電灯設備		1.0	式		449,000	

日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
小計					449,000	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1、電灯設備						
電線	EM-IE1.6mm,管内	1.0	m	190	190	
電線	EM-IE2.0mm,管内	3.0	m	220	660	
電線	EM-IE5.5sq,管内	2.0	m	300	600	
ケーブル	EM-EEF1.6-2C,ころがし	31.0	m	270	8,370	
ケーブル	EM-EEF1.6-2C,PF	3.0	m	310	930	
ケーブル	EM-EEF1.6-3C,ころがし	9.0	m	370	3,330	
ケーブル	EM-EEF1.6-3C,PF	4.0	m	410	1,640	
ケーブル	EM-EEF2.0-2C,ころがし	1.0	m	350	350	
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ケーブル	EM-EEF2.0-3C,ころがし	2.0	m	470	940	
ケーブル	EM-EEF1.6-2C,管内	7.0	m	330	2,310	
ケーブル	EM-EEF1.6-3C,管内	5.0	m	440	2,200	
ケーブル	EM-EEF2.0-2C,管内	1.0	m	420	420	
ケーブル	EM-EEF2.0-3C,管内	8.0	m	540	4,320	
電線管	PF16,隠蔽	7.0	m	840	5,880	
電線管	VE28,隠蔽	2.0	m	1,110	2,220	
電線管	EP19,露出、有	1.0	m	1,070	1,070	
電線管	EP25,露出、有	1.0	m	1,360	1,360	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
第一種金属製線び	A型	13.0	m	2,090	27,170	
同上コーナーボックス	A型	6.0	個	1,590	9,540	
同上スイッチボックス	A型	4.0	個	2,860	11,440	
第一種金属製線び	B型	8.0	m	2,850	22,800	
アウトレットボックス	四角中浅、樹脂製	5.0	個	2,610	13,050	
アウトレットボックス	四角中深、樹脂製	2.0	個	2,640	5,280	
プルボックス	150x150x100,樹脂製	2.0	個	3,550	7,100	
プルボックス	200x200x100,鋼板製	1.0	個	7,670	7,670	
熱線センサー付自動スイッチ	親機	2.0	個	10,600	21,200	
	日本万国博覧会記念公園事務所					
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
熱線センサー付自動スイッチ	子機	3.0	個	7,880	23,640	
同上操作ユニット	1個用	2.0	個	2,880	5,760	
照明器具	A-018	5.0	個	16,800	84,000	
照明器具	A-010	6.0	個	11,900	71,400	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
埋込コンセント	2P15Ax1,EET	5.0	個	2,240	11,200	
埋込コンセント	2P15Ax2,EET	2.0	個	2,740	5,480	
防水型コンセント	2P15Ax2,EET	1.0	個	2,180	2,180	
電灯分電盤	L-1	1.0	面	58,700	58,700	
はつり工事		1.0	式		14,400	代価1
撤去工事		1.0	式		10,200	代価2
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
小計					449,000	

名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B.中央休憩所便所改修工事						
1.電灯設備		1	式		812,330	
2.トイレ呼出表示設備		1	式		11,580	
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品質形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
小計					823,910	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1、電灯設備						
電線	EM-IE1.6mm,管内	1.0	m	190	190	
電線	EM-IE2.0mm,管内	6.0	m	220	1,320	
電線	EM-IE5.5sq,管内	15.0	m	300	4,500	
ケーブル	EM-EEF1.6-2C,ころがし	87.0	m	270	23,490	
ケーブル	EM-EEF1.6-2C,PF	16.0	m	310	4,960	
ケーブル	EM-EEF1.6-3C,ころがし	23.0	m	370	8,510	
ケーブル	EM-EEF1.6-3C,PF	10.0	m	410	4,100	
ケーブル	EM-EEF2.0-2C,ころがし	2.0	m	350	700	
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
ケーブル	EM-EEF2.0-3C,ころがし	5.0	m	470	2,350	
ケーブル	EM-EEF1.6-2C,管内	6.0	m	330	1,980	
ケーブル	EM-EEF1.6-3C,管内	4.0	m	440	1,760	
ケーブル	EM-EEF2.0-3C,管内	2.0	m	540	1,080	
ケーブル	EM-CE14sq-2C,管内	15.0	m	1,170	17,550	
導入線	管内	1.0	m	120	120	
電線管	PF16,隠蔽	26.0	m	840	21,840	
電線管	VE28,隠蔽	2.0	m	1,110	2,220	
電線管	EP25,露出、有	1.0	m	1,360	1,360	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電線管	EP39,露出,有	9.0	m	2,110	18,990	
電線管	CP39,露出,有	7.0	m	2,280	15,960	
第一種金属製線び	A型	8.0	m	2,090	16,720	
同上コーナーボックス	A型	4.0	個	1,590	6,360	
同上スイッチボックス	A型	1.0	個	2,860	2,860	
第一種金属製線び	B型	3.0	m	2,850	8,550	
同上コーナーボックス	B型	3.0	個	1,800	5,400	
同上スイッチボックス	B型	2.0	個	2,870	5,740	
アウトレットボックス	四角中浅、樹脂製	17.0	個	2,610	44,370	
アウトレットボックス	四角中深、樹脂製	3.0	個	2,640	7,920	

日本万国博覧会記念公園事務所

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
プルボックス	150x150x100,樹脂製	2.0	個	3,550	7,100	
プルボックス	200x200x100,鋼板製	1.0	個	7,670	7,670	
プルボックス	200x200x100,WP,SUS	3.0	個	11,000	33,000	
熱線センサー付自動スイッチ	親機	2.0	個	10,600	21,200	
熱線センサー付自動スイッチ	子機	5.0	個	7,880	39,400	
熱線センサー付自動スイッチ	換気扇連動、子機	2.0	個	7,700	15,400	
熱線センサー付自動スイッチ	換気扇連動、親機	1.0	個	8,940	8,940	
同上操作ユニット	1個用	1.0	個	2,880	2,880	
同上操作ユニット	2個用	2.0	個	4,800	9,600	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
照明器具	A-018	10.0	個	16,800	168,000	
照明器具	A-010	11.0	個	11,900	130,900	
埋込コンセント	2P15Ax1,EET	11.0	個	2,240	24,640	
抜止コンセント	2P15Ax1	5.0	個	1,640	8,200	
フラッシュプレート	角型・ハトメプレート	2.0	枚	650	1,300	
電灯分電盤		1.0	面	58,700	58,700	
はつり工事		1.0	式		28,100	代価3
撤去工事		1.0	式		16,400	代価4
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
小計					812,330	

名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
2.トイレ呼出表示設備						
ケーブル	EM-AE1.2-2C,管内	1.0	m	400	400	
第一種金属製線び	A型	1.0	m	2,090	2,090	
プルボックス	150x150x100,鋼板製	1.0	個	6,910	6,910	
撤去工事		1.0	式		2,180	代価5
				日本万国博覧会記念公園事務所		
名 称	品 質 形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
小計					11,580	

代	1	号	名称	はつり工事	金額	14,400	円/式
特記事項							(1 式 当り計算)
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
壁貫通	32Φ	3.0	箇所	4,830	14,490		
計					14,490		
	式当り金額				14,490		
					改め	14,400	
略図及び数量計算							

(様式第6号)

代	2	号	名称	撤去工事	金額	10,200	円/式
特記事項				(1 式 当り計算)			
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
電線	IV1.6mm	34.0	m	40	1,360		
ケーブル	VVF1.6-2C,管内	5.0	m	60	300		
ケーブル	VVF2.0-3C,管内	8.0	m	90	720		
メタルモール	A型	13.0	m	420			
コンセント	2P15Ax2E	3.0	個	470	1,410		
照明器具	LED直管型	7.0	台	920	6,440		
計					10,230		
	式当り金額				10,230		
					改め	10,200	
略図及び数量計算							

代	3	号	名称	はつり工事	金額	28,100 円/式
特記事項				(1 式 当り計算)		
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
壁貫通	32Φ	1.0	箇所	4,830	4,830	
壁はつり	溝はつり	12.0	m	1,940	23,280	
計					28,110	
	式当り金額				28,110	
					改め	28,100
略図及び数量計算						

代 4 号	名称 撤去工事	金額 16,400 円/式				
特記事項 (1 式 当り計算)						
名 称	形 状 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
電線	IV1.6mm	105.0	m	40	4,200	
ケーブル	VVF1.6-2C,管内	16.0	m	60	960	
メタルモール	A型	16.0	m	420		
コンセント	2P15Ax1	5.0	個	380	1,900	
コンセント	2P15Ax2	3.0	個	380	1,140	
照明器具	LED直管型	9.0	台	920	8,280	
計					16,480	
	式当り金額				16,480	
					改め 16,400	
略図及び数量計算						

直接工事費科目別内訳

中央休憩所便所									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
機械設備		1		式			5,175,320	WP	
	計						5,175,320		

直接工事費科目別内訳

学習館外部便所									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
機械設備		1		式			2,437,700	WP	
	計						2,437,700		

直接工事費 中科目別内訳

中央休憩所便所					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
機械設備	換気設備	1	式	147,200	WP
機械設備	衛生器具設備	1	式	3,043,450	WP
機械設備	給水設備	1	式	499,320	WP
機械設備	排水通気設備	1	式	1,485,350	WP
計				5,175,320	

直接工事費 中科目別内訳

学習館外部便所					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
機械設備	衛生器具設備	1	式	1,446,190	WP
機械設備	給水設備	1	式	216,020	WP
機械設備	排水通気設備	1	式	775,490	WP
計				2,437,700	

直接工事費細目別内訳

中央休憩所便所		機械設備		換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
FE-1 換気扇	スタンダードタイプ 200φ 木枠, 電気シャッター, SUS製ウェザークーパー	1	台	13,400	13,400	WP ワンプ 個見
FE-2 換気扇	窓枠据付タイプ 200φ 電気シャッター, SUS製ウェザークーパー	4	台	13,600	54,400	WP ワンプ 個見
据付費		1	式		64,800	別紙 00-002
撤去工事		1	式		14,600	別紙 00-003
計					147,200	

直接工事費細目別内訳

中央休憩所便所		機械設備		衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洋風大便器	CS597BJ	9	組	75,600	680,400	代価表 0003
洋風大便器	CS597BJ (身)	1	組	165,000	165,000	代価表 0004
和風大便器	C755VCU	2	組	70,400	140,800	代価表 0005
小便器	UFS800CE	7	組	105,000	735,000	代価表 0006
小児用小便器	U310GY	2	組	91,200	182,400	代価表 0007
洗面器	L250C	8	組	54,200	433,600	代価表 0008
洗面器	L250C (小児用)	2	組	49,500	99,000	代価表 0009
手洗器	LSK570APF	1	組	26,500	26,500	代価表 0010
掃除用流し	SK322	1	組	53,800	53,800	代価表 0011
トイレ用擬音装置	YES402R	7	個	18,300	128,100	代価表 0012
化粧鏡	YM3035A	2	枚	4,880	9,760	代価表 0013
化粧鏡	YM3560A	7	枚	6,520	45,640	代価表 0014
化粧鏡	YM6075A	1	枚	11,500	11,500	代価表 0015
撤去工事		1	式		324,000	別紙 00-004
処分費		1	式		7,950	別紙 00-005

直接工事費 細目別内訳

学習館外部便所		機械設備			衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
洋風大便器	CS597BJ	4	組	75,600	302,400	代価表 0003	
和風大便器	C755VCU	2	組	70,400	140,800	代価表 0005	
小便器	UFS800CE	4	組	105,000	420,000	代価表 0006	
洗面器	L250C	5	組	54,200	271,000	代価表 0008	
掃除用流し	SK322	1	組	53,800	53,800	代価表 0011	
トイレ用擬音装置	YES402R	4	個	18,300	73,200	代価表 0012	
化粧鏡	YM3560A	5	枚	6,520	32,600	代価表 0014	
撤去工事		1	式		149,000	別紙 00-014	
処分費		1	式		3,390	別紙 00-015	
計					1,446,190		

直接工事費 細目別内訳

学習館外部便所		機械設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
給水・耐衝撃性 ポリ塩化管(HIVP)	機械室・便所 20A	17	m	2,170	36,890		
給水・耐衝撃性 ポリ塩化管(HIVP)	機械室・便所 25A	13	m	2,670	34,710		
給水・耐衝撃性 ポリ塩化管(HIVP)	機械室・便所 30A	1	m	2,910	2,910		
給水・耐衝撃性 ポリ塩化管(HIVP)	機械室・便所 40A	1	m	3,790	3,790		
給水・耐衝撃性 ポリ塩化管(HIVP)	機械室・便所 50A	1	m	4,920	4,920		
横水栓	T200SNR13	1	個	2,950	2,950		
はつり工事		1	式		64,500	別紙 00-016	
保温工事		1	式		46,100	別紙 00-017	
撤去工事		1	式		19,000	別紙 00-018	
処分費		1	式		250	別紙 00-019	
計					216,020		

直接工事費 細目別内訳

学習館外部便所		機械設備			排水通気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	10	m	3,510	35,100		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	18	m	4,530	81,540		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	11	m	5,770	63,470		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	8	m	7,000	56,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 100A	11	m	9,240	101,640		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 40A	4	m	3,510	14,040		
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 50A	8	m	4,530	36,240		
排水・塩ビカーバイド	屋内一般 50A	3	m	3,830	11,490		
床排水トラップ(非防水形)	T 5A 50A	4	個	11,600	46,400		
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	2	個	7,180	14,360		
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	2	個	8,380	16,760		
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	2	個	11,000	22,000		
はつり工事		1	式		165,000	別紙 00-020	
撤去工事		1	式		109,000	別紙 00-021	
処分費		1	式		2,450	別紙 00-022	

直接工事費 細目別内訳

学習館外部便所		機械設備			排水通気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
計					775,490		

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊 (V- V'-) 調査費		1	式		545,000	別紙 00-001
計					545,000	

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			換気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
据付費		1	式		64,800	別紙 00-002	
換気扇 据付	200φ以下	5	台	9,750	48,750		
ペントキップ取付費	200	5	個	3,220	16,100		
計					64,850		
撤去工事		1	式		14,600	別紙 00-003	
FE-1 換気扇撤去	スタンダードタイプ 150φ 鋼板製ケージカバー	1	台	2,920	2,920	代価表 0001	
FE-2 換気扇撤去	スタンダードタイプ 200φ SUS製ケージカバー	4	台	2,920	11,680	代価表 0002	
計					14,600		

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			衛生器具設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		324,000	別紙 00-004	
洋風便器撤去	クワ方式 再使用しない	2	組	11,000	22,000		
和風大便器撤去	クワ方式 再使用しない	10	組	13,100	131,000		
身障者用大便器撤去	クワ方式 再使用しない	1	組	11,000	11,000		
小便器撤去	トラップ付(着脱式含む)ストール小便器 再使用しない	11	組	8,080	88,880		
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	8	組	4,890	39,120		
手洗器撤去	再使用しない	1	組	2,120	2,120		
掃除流し撤去	パッキ付掃除流し 再使用しない	2	組	7,800	15,600		
鏡撤去	再使用しない	9	枚	1,630	14,670		
計					324,390		

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
処分費		1	式		7,950	別紙 00-005
衛生器具類処分費	洋風便器(タンク方式)	3	組	280	840	
衛生器具類処分費	和風大便器(タンク方式)	10	組	230	2,300	
衛生器具類処分費	小便器(床置形ストール)	11	組	330	3,630	
衛生器具類処分費	洗面器	8	組	90	720	
衛生器具類処分費	手洗器	1	組	60	60	
衛生器具類処分費	ハンク付掃除用	2	組	200	400	
計					7,950	

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			給水設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		103,000	別紙 00-006
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アミンガラスクロス 20A	27.3	m	1,890	51,597	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アミンガラスクロス 25A	11.1	m	1,950	21,645	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アミンガラスクロス 32A	9.3	m	2,160	20,088	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アミンガラスクロス 40A	4.4	m	2,260	9,944	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アミンガラスクロス 50A	0.3	m	2,380	714	
計					103,988	
管切断接続		1	式		12,000	別紙 00-007
配管切断接続 (鋼管類) ・手間のみ 計	配管分岐又は配管合流 50A 保温有	1	箇所	12,000	12,000	
					12,000	
はつり工事		1	式		122,000	別紙 00-008
機械はつり補修	100~150mm 75mm	19	箇所	6,450	122,550	
計					122,550	

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		66,600	別紙 00-009	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	22.5	m	520	11,700		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	3.5	m	630	2,205		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	9.2	m	670	6,164		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	26.3	m	850	22,355		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 25A	11.8	m	1,040	12,272		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 32A	5.7	m	1,280	7,296		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	2.7	m	1,410	3,807		
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 50A	0.5	m	1,770	885		
計					66,684		

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
処分費		1	式		1,790	別紙 00-010	
ビニル管類処分費	20A	22.5	m	6	135		
ビニル管類処分費	25A	3.5	m	9	31.5		
ビニル管類処分費	32A	9.2	m	10	92		
ビニル管類*鋼管類 処分費		0.1	t	15,400	1,540		
計					1,798.5		

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			排水通気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		205,000	別紙 00-011	
機械はつり補修	100~150mm 75mm	9	箇所	6,450	58,050		
機械はつり補修	100~150mm 100mm	11	箇所	7,370	81,070		
機械はつり補修	100~150mm 125mm	3	箇所	8,520	25,560		
機械はつり補修	100~150mm 150mm	4	箇所	10,300	41,200		
計					205,880		

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			排水通気設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		245,000	別紙 00-012	
ビニ管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 32A	2.2	m	670	1,474		
ビニ管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	23.2	m	850	19,720		
ビニ管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	30.7	m	1,090	33,463		
ビニ管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 65A	17.2	m	1,390	23,908		
ビニ管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	18.9	m	1,610	30,429		
ビニ管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 100A	46.1	m	2,080	95,888		
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	1	個	1,840	1,840		
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 80A	3	個	2,690	8,070		
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 100A	6	個	2,970	17,820		
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 40A	1	個	1,410	1,410		
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	1	個	2,260	2,260		
排水金物撤去再使用しない	T3B, T3BL, T5B, T16B, T16BL 50A	4	個	2,190	8,760		
計					245,042		

直接工事費別紙明細

中央休憩所便所		機械設備			排水通気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
処分費		1	式		6,650	別紙 00-013
ビニル管類処分費	32A	2.2	m	10	22	
ビニル管類処分費	40A	23.2	m	10	232	
ビニル管類処分費	50A	30.7	m	20	614	
ビニル管類処分費	65A	17.2	m	40	688	
ビニル管類処分費	80A	18.9	m	50	945	
ビニル管類処分費	100A	46.1	m	90	4,149	
計					6,650	

直接工事費別紙明細

学習館外部便所		機械設備			衛生器具設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		149,000	別紙 00-014
和風大便器撤去	クック方式 再使用しない	6	組	13,100	78,600	
小便器撤去	トラップ付(着脱式含む)スチール小便器 再使用しない	5	組	8,080	40,400	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	4	組	4,890	19,560	
鏡撤去	再使用しない	4	枚	1,630	6,520	
化粧棚撤去	陶器製 再使用しない	4	個	1,060	4,240	
計					149,320	
処分費		1	式		3,390	別紙 00-015
衛生器具類処分費	和風大便器(クック方式)	6	組	230	1,380	
衛生器具類処分費	小便器(床置形スチール)	5	組	330	1,650	
衛生器具類処分費	洗面器	4	組	90	360	
計					3,390	

直接工事費別紙明細

学習館外部便所		機械設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
はつり工事		1	式		64,500	別紙 00-016	
機械はつり補修	100~150mm 75mm	10	箇所	6,450	64,500		
計					64,500		
保温工事		1	式		46,100	別紙 00-017	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アクリルラスクロス 20A	10.3	m	1,890	19,467		
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アクリルラスクロス 25A	10.3	m	1,950	20,085		
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アクリルラスクロス 32A	1	m	2,160	2,160		
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アクリルラスクロス 40A	1	m	2,260	2,260		
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アクリルラスクロス 50A	0.9	m	2,380	2,142		
計					46,114		

直接工事費別紙明細

学習館外部便所		機械設備			給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
撤去工事		1	式		19,000	別紙 00-018	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 20A	19.4	m	520	10,088		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 25A	10.3	m	630	6,489		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 32A	0.3	m	670	201		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	0.8	m	850	680		
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	1.5	m	1,090	1,635		
計					19,093		
処分費		1	式		250	別紙 00-019	
ビニル管類処分費	20A	19.4	m	6	116.4		
ビニル管類処分費	25A	10.3	m	9	92.7		
ビニル管類処分費	32A	0.3	m	10	3		
ビニル管類処分費	40A	0.8	m	10	8		
ビニル管類処分費	50A	1.5	m	20	30		
計					250.1		

直接工事費別紙明細

学習館外部便所		機械設備			排水通気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
はつり工事		1	式		165,000	別紙 00-020
機械はつり補修	100~150mm 75mm	5	箇所	6,450	32,250	
機械はつり補修	100~150mm 100mm	7	箇所	7,370	51,590	
機械はつり補修	100~150mm 125mm	5	箇所	8,520	42,600	
機械はつり補修	100~150mm 150mm	1	箇所	10,300	10,300	
機械はつり補修	100~150mm 200mm	2	箇所	14,500	29,000	
計					165,740	

直接工事費別紙明細

学習館外部便所		機械設備			排水通気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事		1	式		109,000	別紙 00-021
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 32A	3.1	m	670	2,077	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 40A	8.9	m	850	7,565	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 50A	31.4	m	1,090	34,226	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 65A	6.5	m	1,390	9,035	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 80A	9.5	m	1,610	15,295	
ビニル管類撤去(給排水)再使用しない	機械室・便所 100A	10.8	m	2,080	22,464	
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 50A	2	個	1,630	3,260	
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 65A	2	個	1,840	3,680	
排水金物撤去再使用しない	SNA, SNB, SNC, D金具, COA 100A	2	個	2,260	4,520	
排水金物撤去再使用しない	T14A, T14B, T3A, T16A, T5A, COB 50A	4	個	1,840	7,360	
計					109,482	

学習館外部便所		機械設備			排水通気設備	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
処分費		1	式		2,450	別紙 00-022
φ75管類処分費	32A	3.1	m	10	31	
φ75管類処分費	40A	8.9	m	10	89	
φ75管類処分費	50A	31.4	m	20	628	
φ75管類処分費	65A	6.5	m	40	260	
φ75管類処分費	80A	9.5	m	50	475	
φ75管類処分費	100A	10.8	m	90	972	
計					2,455	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊（レ ダ-）調査費		1			545,000	別紙 00-001
貫通部非破壊（レ ダ-）調査費	基本料金 71-80箇所まで	1	式	320,000	320,000	
貫通部非破壊（レ ダ-）調査費	材料費 71-80箇所まで	76		1,600	121,600	
貫通部非破壊（レ ダ-）調査費	報告書作成費 71-80箇所まで	1		40,000	40,000	
貫通部非破壊（レ ダ-）調査費	諸経費 71-80箇所まで	1		64,000	64,000	
計					545,600	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め	備考	
FE-1	換気扇撤去	スタンダードタイプ 150φ 銅板製ウェザ-カバー	台	1.00000	2,920	2,926.87	有り	代価表	0001
FE-2	換気扇撤去	スタンダードタイプ 200φ SUS製ウェザ-カバー	台	1.00000	2,920	2,926.87	有り	代価表	0002
	洋風大便器	CS597BJ	組	1.00000	75,600	75,675	有り	代価表	0003
	洋風大便器	CS597BJ(身)	組	1.00000	165,000	165,047.8	有り	代価表	0004
	和風大便器	C755VCU	組	1.00000	70,400	70,486	有り	代価表	0005
	小便器	UFS800CE	組	1.00000	105,000	105,132	有り	代価表	0006
	小児用小便器	U310GY	組	1.00000	91,200	91,257	有り	代価表	0007
	洗面器	L250C	組	1.00000	54,200	54,203	有り	代価表	0008
	洗面器	L250C(小児用)	組	1.00000	49,500	49,503	有り	代価表	0009
	手洗器	LSK570APF	組	1.00000	26,500	26,507.5	有り	代価表	0010
	掃除用流し	SK322	組	1.00000	53,800	53,844	有り	代価表	0011
	トイレ用擬音装置	YES402R	個	1.00000	18,300	18,373.2	有り	代価表	0012
	化粧鏡	YM3035A	枚	1.00000	4,880	4,887.5	有り	代価表	0013
	化粧鏡	YM3560A	枚	1.00000	6,520	6,527.5	有り	代価表	0014
	化粧鏡	YM6075A	枚	1.00000	11,500	11,555	有り	代価表	0015

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	FE-1 換気扇撤去	スタンダードタイプ 150φ 鋼板製ワザカバー	台	1.00000			2,920		代価表 0001
01	換気扇 据付	150φ以下	台	1.00000	0.30000	9,756.24	2,926.87	無し	
	計						2,926.87		
	FE-2 換気扇撤去	スタンダードタイプ 200φ SUS製ワザカバー	台	1.00000			2,920		代価表 0002
01	換気扇 据付	200φ以下	台	1.00000	0.30000	9,756.24	2,926.87	無し	
	計						2,926.87		
	洋風大便器	CS597BJ	組	1.00000			75,600		代価表 0003
01	洋風大便器	CS597BJ	組	1.00000	1.00000	52,500	52,500	無し	
02	洋風便器 取付	ロータンク式(又は密結ロータンク式) スパット、紙巻器、床フランジ、便座	組	1.00000	1.00000	23,175	23,175	無し	
	計						75,675		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	洋風大便器	CS597BJ (身)	組	1.00000			165,000		代価表 0004
01	洋風大便器	CS597BJ (身)	組	1.00000	1.00000	138,000	138,000	無し	
02	洋風便器 取付	ロータンク式(又は密結ロータンク式) スパット、紙巻器、床フランジ、便座	組	1.00000	1.00000	23,175	23,175	無し	
03	温水洗浄便座 取付	電熱機能付き、加算額	組	1.00000	1.00000	3,872.8	3,872.8	無し	
	計						165,047.8		
	和風大便器	C755VCU	組	1.00000			70,400		代価表 0005
01	和風大便器	C755VCU	組	1.00000	1.00000	43,500	43,500	無し	
02	和風大便器 取付	ロータンク式、スパット、紙巻器	組	1.00000	1.00000	26,986	26,986	無し	
	計						70,486		
	小便器	UFS800CE	組	1.00000			105,000		代価表 0006
01	小便器	UFS800CE	組	1.00000	1.00000	90,300	90,300	無し	
02	壁掛ストール小便器 取付	大 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フランジ、スパット	組	1.00000	1.00000	14,832	14,832	無し	
	計						105,132		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費備考
	小児用小便器	U310GY	組	1.00000			91,200	代価表 0007
01	小児用小便器	U310GY	組	1.00000	1.00000	79,000	79,000	無し
02	壁掛ストール小便器 取付	小 FV(又は露出型個別感知式FV) 壁フック、マット	組	1.00000	1.00000	12,257	12,257	無し
	計						91,257	
	洗面器	L250C	組	1.00000			54,200	代価表 0008
01	洗面器	L250C	組	1.00000	1.00000	43,800	43,800	無し
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1.00000	1.00000	10,403	10,403	無し
	計						54,203	
	洗面器	L250C(小児用)	組	1.00000			49,500	代価表 0009
01	洗面器	L250C(小児用)	組	1.00000	1.00000	39,100	39,100	無し
02	洗面器 取付	水栓1個、大	組	1.00000	1.00000	10,403	10,403	無し
	計						49,503	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費備考
	手洗器	LSK570APF	組	1.00000			26,500	代価表 0010
01	手洗器	LSK570APF	組	1.00000	1.00000	21,100	21,100	無し
02	手洗器 取付	壁掛けそで付き、水栓1個	組	1.00000	1.00000	5,407.5	5,407.5	無し
	計						26,507.5	
	掃除用流し	SK322	組	1.00000			53,800	代価表 0011
01	掃除用流し	SK322	組	1.00000	1.00000	38,600	38,600	無し
02	掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	組	1.00000	1.00000	15,244	15,244	無し
	計						53,844	
	トイレ用擬音装置	YES402R	個	1.00000			18,300	代価表 0012
01	トイレ用擬音装置	YES402R	個	1.00000	1.00000	15,300	15,300	無し
02	配管工		人	0.13000	1.00000	19,700	2,561	有り
03	その他		式	1.00000	0.20000	2,561	512.2	
	計						18,373.2	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	経費	備考
	化粧鏡	YM3035A	枚	1.00000			4,880		代価表 0013
01	化粧鏡	YM3035A	枚	1.00000	1.00000	1,540	1,540	無し	
02	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1.00000	1.00000	3,347.5	3,347.5	無し	
	計						4,887.5		
	化粧鏡	YM3560A	枚	1.00000			6,520		代価表 0014
01	化粧鏡	YM3560A	枚	1.00000	1.00000	3,180	3,180	無し	
02	鏡 取付	360×450mm程度	枚	1.00000	1.00000	3,347.5	3,347.5	無し	
	計						6,527.5		
	化粧鏡	YM6075A	枚	1.00000			11,500		代価表 0015
01	化粧鏡	YM6075A	枚	1.00000	1.00000	7,950	7,950	無し	
02	鏡 取付	600×800mm程度	枚	1.00000	1.00000	3,605	3,605	無し	
	計						11,555		